
~L 
	

D E 

COMERCIO E SERVIÇOS 	
RUBRI 

PROPOSTA DE PREÇO 
	

¼SJCA 	, 

Pregão eletrônico N° 2408.01 12023-SRP 

À 
Prefeitura Municipal de Mucambo 
Comissão de Licitação 
Ao Pregoeiro da Prefeitura Mucambo 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE KITS BEBÊ DESTINADAS ÀS GESTANTES EM ESTADO DE 
VULNERABILIDADE, JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DO MUCAMBO/CE. 

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE 
NOME DE FANTASIA: AL COMERCIO E SERVIÇOS 
RAZÃO SOCIAL: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP, CNPJ: 13.806.93110001-23 
lnsc. Estadual: 06.568.918-6 - Insc. Municipal: 262187-8 	Optante pelo SIMPLES? (X)Sim ()Não 
ENDEREÇO: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza -CE 
Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasaIcomerciaIhotmafl.com  

'

REPRESENTANTE LEGAL REPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO 
Antonio Leonardo Ferreira Santos, Brasileiro, Cearense, Solteiro, Empresario, endereço Rua Uruburetama, 37, Parreão, 
CEP:604 10-306, Fortaleza-CE, cargo/função:Proprietãrio, CPF 784.194.503-59 RG 92025022999 SSPCE 
Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomerciakâhotmail.com  
DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil Aaência: 4439-3 Conta corrente: 134265-7 

ITEM DESCRIÇÃO UND QNT VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

1 KIT BEBÊS CONTENDO 18 ITENS KIT 300 
R260,000 R$78.000,00 

Dezentos e sessenta reais Setenta e oito mil reais 
Valor total R$78.000,00 (Setenta e oito mil reais) 

MARCA VALOR i VALOR TOTAL 
UNITARIO 

UND . ..CAJOVL 	. . R$24.00 R$24,00 

UMAC BABY ................ l36,õ 

UND 	1 	1 EUMAC BABY R$ 45,00 R$ 45,00 

PACT 	1 MINASREY R$ 12,30 R$ 12,30 

PACT 	1 CONFORT R$ 9,00 R$ 9,00 

LÊUÕÃ 	FÕ6' 	Tï3,0õ''' 

ITEM 

BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL NA COR AZUL OU 
ROSA 

2 
	

BOLSA MATERNIDADE. ESPECIFICAÇÃO: BOLSA 
MATERNIDADE PARA MAMADEIRA PORTA 
MAMADEIRA, CONFECCIONADA EM MATERIAL 
SINTÉTICO COM ESTAMPARIA, INTERIOR 
REVESTIDO, ALÇA DE MÃO E FECHO EM ZÍPER, 
MATERIAL EXTERNO SINTÉTICO. 
REDE DE DORMIR INFANTIL PARA RECÉM NASCIDO, 
ESPECIFICAÇÃO: REDE INFANTIL PARA RECÉM 
NASCIDO, REDE DE DORMIR INFANTIL 
CONFECCIONADA ARTESANALMENTE EM BRIM 100% 
ALGODÃO, COM CORES 
FIRMES E BORDADOS VARIADOS. 
FRALDA DE PANO 60 X 60 PACOTE C/05 UNIDADES. 
ESPECIFICAÇÃO: FRALDA DE PANO 60 X 60 PACOTE 
C/05 UNIDADES. 

5 	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM BARREIRAS 
MÉDIA PCT C/ 8 UNID. ESPECIFICAÇÃO: FRALDA 
DESCARTÁVEL INFANTIL COM BARREIRAS 
ANTIVAZAMENTO MÉDIA 
PCTC/8UNID 

6 	KIT DE ROUPA CONTENDO 3 PEÇAS - COJUNTO 
PAGÃO, 100% ALGODÃO, UNISSEX. CONTENDO 01 
BODYLISO MANGA LONGA COM GOLA; 01 CALÇA 

AL COMÉRCIO E SERVIÇOS - ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP 

CNPJ: 13.806.931/0001-23 lnsc. Estadual: 06.568.918-6 lnsc. Municipal: 262187-8 
Endereço: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionisio Torres. CEP: 60.135-102- Fortaleza-CE -Telefone: (85) 3088-8999 

E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com  



4~L 
COMÉRCIO E SERVIÇOS r  o DEZ 

FL 

R  U  451C A 

7  
.... . 

8 

9 
LÇ.L  

TIPO MIJÃO SEM PEZ I NH O; 01 COLETE GOLA  
BORDADO DELICADO 
KIT INFANTIL CONTENDO ( LUVAS, MEIAS E TOUCA) 	KIT 
10 	QPP_  

TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ MEDINDÔ 	. UN.D 
NO MÍNIMO 71 X 71 CM. ESPECIFICAÇÃO : TOALHA 
DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ MEDINDO 71 X 71 

ALCOOL 70, ANTISSPPICO 
_____ ___ 

50ML 	UND 

1 

. .. 

EUMAC BABY 	R$ 7,00 	R$ 7 , 00 

É•ÏJ.MA.ciÃB..R$ 1-1, 1)0 . ..1 • 0 

R$ 4,00 	- 

10 POMADA PA RA  ASSADURA DE 120G ÁÏÁ BEBES, 	UND 1 FLORA 	R$ 24,00 

. 

R$_2-4—,00 
FÓRMULA TRANSPARENTE.  NENEN 

11 CONTONETE CONTENDO 100 UNIDADES 	 1 UND+i COTTOT 	R$3,10 
LI NE 

12 

i_J!ui 
KIT MAMADEIRA, 250M1_, 160M1_E 70ML 	 KIT 
1ÕfÉÓÉÉb.Ê,....tA.TANHb....PÁDÃo.

- ....-- 

1 

f 
MAMITA 	R$ 18,00 	R$ 18,00 

ÏÂÕiõs.É....- 
 ....................

ks....30.
- ........................

13..do 
14 SHAMPOO NEUTRO INFANTIL COM BICO DOSADOR 	UND 

FRASCO 200 ML. ESPECIFICAÇÃO: SHAMPOO 
1 BIOMATIKA 	R$ 6,53 	R$ 6,53 

NEUTRO INFANTIL COM BICO DOSADOR FRASCO 200 

 -.-  	 - 
	

---------- 

15 SABONETE NEUTRO INFANTIL COM BICO DOSADOR 	UND 1 
............................................ 

BIOMATIKA 	R$ 13,00 	R$ 13,00 
FRASCO 200 ML. ESPECIFICAÇÃO : SABONETE 
NEUTRO INFANTIL COM BICO DOSADOR FRASCO 200 
ML, BASE GLICERINA 100% VEGETAL SEM GORDURA 
ANIMAL. HIPOALERGÉNICO, FORMULADO DE 
MANEIRA A MINIMIZAR O POSSÍVEL SURGIMENTO DE 
ALERGIA. FÓRMULA SUAVE, INDICADO PARA PELES 
SENSÍVEIS. 

16 MIJÃO 100% ALGODÃO 	 1 UND 1 EUMAC BABY 	R$ 3,00 	R$ 300 

17 TESOURA DE CORTAR UNHA INFANTIL 9CM. 	 UND 
ESPECIFICAÇÃO: TESOURINHA DE CORTAR UNHA 

1 i 	M.BABY 	R$ 8,00 	R$ 8,00 

INFANTIL 9CM  

18 KIT COM ESCOVA DE CERDAS MACIAS DE NYLON E 	KIT 1 MURANO 	R$ 9,00 	i 	R$ 9,00 
PENTE COM PONTAS ARREDONDADAS 

Valor Global da Proposta: R$78.000,00 (Setenta e oito mil reais) 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
Prazo de Entrega: A entrega dos itens será feita até no máximo 05 (cinco) dias, a contar da data de recebimento da ordem de 

Ik compra. 

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previ denciários, fiscais e 
comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento 
licitado, inclusive a margem de lucro. 

Declaro o cumprimento dos requisitos para a habilitação e a conformidade de sua proposta com as exigências do edital. Sob pena 
do previsto no art. 26, § 50  do Decreto Federal n°. 10.02412019). 

Demais condições conforme edital. 

1 3.806 .93110001 -23  1 
ÁNTÜNIQ LEONARDO FERREIRA SAN1DSEPP 

Proprietário 	 DIONISIO TORRES- CEP:601 35-102 
RG: 92025022999 SSP/CE 	 1 	FORTALEZA - CEARÁ 

CPF: 784.194.503-59 	 L.._. 
AI COMÉRCIO E SERVIÇOS -ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP 

CNPJ: 13.806.931/0001-23 lnsc. Estadual: 06.568.918-6 lnsc. Municipal: 262187-8 

Endereço: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionisio Torres. CEP: 60.135-102 - Fortaleza-CE -Telefone: (85) 3088-8999 

E-Mail : comprasaIcomercialhotmaiI.com  

Fortaleza-CE, 13 de setembro de 2023 

ANTONIO LEONARDO 	Assinado de forma digital por 
ANTONIO LEONARDO FERREIRA 

FERREIRA 	 SANTOS:7841 9450359 
SANTOS:7841 9450359 	Dados: 2023.09.13 10:36:03 -0300 

Antonio Leonardo Ferreira Santos 	
AV. ANTONIO SALES, 2772 S106 


